“ tailzie and order of succession before mentioned, or
 “ to do any other deeds, directly or indirectly, in any
 “ sort, whereby the same may be anywise altered, inno-
 “ vate, or changed.” This prohibition was also duly
 fenced with clauses irritant and resolute, the contra-
 venter forfeiting for himself and the descendants of his
 body. There were likewise clauses prohibitory, irritant,
 and resolute against selling, or contracting debt, ex-
 pressed, *mutatis mutandis*, in the same way with those
 against altering the order of succession, the provision
 being always “hereby” specially made, so as to apply
 all these prohibitions, conditions, limitations, and fetters
 to the grant to the heirs of the destination of the mar-
 riage contract and tailzie.

VERE
 v.
 HOPE.

14th July 1837.

The estate of Blackwood was destined to the same series of heirs, and the contract contained a variety of other provisions.

Charles Hope made up titles by charter of resignation and infeftment, dated 26th July and 18th August 1733, containing all the clauses in the contract of marriage, and referring also to the original entail.

The material parts of this charter were as follow: —
 “ *Quæ quidem terræ et baronia de Craigiehall, compre-*
 “ *henden. ut prædicitur, cum decimis earund. inclusis,*
 “ *et lie cruive et salmonum piscatione super aquam de*
 “ *Almond, perprieus hæreditarie pertinuerunt ad dict.*
 “ *Henrettam Comitissam de Hoptoun tanquam hære-*
 “ *dem talliæ et provisionis, servit. et retornat. dict.*
 “ *quond. Domino Gulielmo Johnston, virtute dict. obli-*
 “ *gationis talliæ dict. terrarum et baroniæ de Craigie-*
 “ *hall, per dict. quond. Sophiam Marchionissam de*
 “ *Annandale, cum consensu dict. quond. Gulielmi Mar-*
 “ *chionis de Annandale ejus mariti, et virtute cartæ et*

VERE

v.

HOPE

14th July 1837.

“ infeofamenti sub sigillo postea specificat, super dict.
 “ obligationem talliæ in favorem dict. Comitissæ de
 “ Hoptoun sequen.; et per dict. Comitissam de Hop-
 “ toun, ejusque legitimos procuratores ejus nomine
 “ specialiter constitut., virtute proeuratoriæ resigna-
 “ tionis specificat. et content. in contractu matrimoniali
 “ facto et inito inter dict. Magistrum Carolum Hope,
 “ cum consensu dict. Comitis et Comitissæ de Hop-
 “ toun, ex una parte; et dict. Magistram Katharinam
 “ Weir, cum consensu curatorum inibi nominat., ex
 “ altera parte, ad hunc effectum. De data
 “ die mensis Julii, hoc præsentis anno 1733, debite et
 “ legitime resignat. fuere in manibus dict. Matthæi
 “ Lant, Armigeri, Capitalis Baronis, et reliquorum
 “ Dominorum Baronum dict. nostri Scaccarii pro tem-
 “ pore potestatem nostram haben. recipiendi resigna-
 “ tiones et desuper nova infeofamenta concedendi,
 “ prout in manibus nostris immediate legitimi supe-
 “ rioris earund.,—in favorem, proque novis infeofamen-
 “ tis earum. facien., et conceden. dict. Magistro Carolo
 “ Hope et hæredibus masculis legitime procrean. inter
 “ eum et dict. Magistram Katharinam Weir; quibus
 “ deficien., reliquis hæredibus talliæ supramentionat.,
 “ eis substitutis per prædict. originalem obligationem
 “ talliæ modo supra express.; idque omnimodo cum
 “ et sub onere, reservatione, potestate, et facultate, con-
 “ ditionibus, declarationibus, provisionibus, et clausulis
 “ irritantiis suprascript., specificat. in prædict. originali
 “ obligatione talliæ dict. baroniæ de Craigiehall per
 “ dict. quon. Marchionissam de Annandale fact., et
 “ non aliter, vizt.; Providen. et declaran. omnimodo,
 “ sicuti per dict. obligationem originalem talliæ spe-
 “ cialiter providetur et declaratur, et destinatur inseri

“ et provideri et declarari per cartas et infeofamenta
 “ desuper sequen., quod dict. terræ, baronia, aliaque
 “ prædict. cum pertinen., et carta et infeofamenta de-
 “ super sequen., affectabuntur et onerabuntur cum
 “ omnibus justis et veris onerosis debitis et summis
 “ monetæ quæ per dict. Sophiam Marchionissam de
 “ Annandale, cum consensu dict. Gulielmi Marchionis
 “ de Annandale et Hartfel ejus mariti, contracta erunt,
 “ et quæ restan. non soluta erunt tempore ejus deces-
 “ sus. Nec non providen. et declaran., sicuti per dict.
 “ originale obligationem talliæ expresse providetur,
 “ et destinatur declarari per cartam et infeofamenta
 “ desuper sequen., quod licitum et legitimum erit dict.
 “ Sophiæ Marchionissæ de Annandale, cum avisamento
 “ et consensu dict. Gulielmi Marchionis de Annandale,
 “ seu dict. Sophiæ Marchionissæ de Annandale per
 “ seipsam, in casu decessus dict. Gulielmi Marchionis de
 “ Annandale ante illam, dict. terras, baroniam, aliaquè
 “ præscript., in toto vel in parte, hæreditarie et irre-
 “ demabiliter, vendere et disponere, et prædict. talliam
 “ et ordinem successionis, ut dict. Sophiæ Marchionissæ
 “ de Annandale idoneum visum fuerit, per scripturam
 “ vel instrumentum sub manu ejus mutare et inno-
 “ vare; sub hac provisione solummodo, quod dict.
 “ potestas et facultas vendendi et disponendi, mutandi
 “ seu innovandi, solummodo exerceri potuisset per
 “ illos conjunctim, vel per dict. Sophiam Marchionis-
 “ sam de Annandale in casu decessus dict. Marchionis
 “ ante illam, si contigisset quod dict. Dominus Guliel-
 “ mus Johnston non habebit descenden. ex ejus corpore
 “ (secundum ordinem mentionat. in dict. originali obli-
 “ gatione talliæ dict. terrarum et baroniæ de Craigiehall,
 “ et infeofamento desuper sequen.) et ullo alios filios

VERE

v.

HOPE

14th July 1837.

VERRE
v.
HOPE.
14th July 1837.

“ juniores ex corpore dict. Sophiæ Marchionissæ de
 “ Annandale procrean. et descenden. ex eorum cor-
 “ poribus modo inibi mentionat., et quod Jacobus
 “ Dominus Johnston, p̄stea Marchio de Annandale
 “ defunctus, et descenden. ex ejus corpore, etiam ad
 “ successionem provis. modo inibi express., deficere
 “ contigerit; ita quod dict. Sophia Marchionissa de
 “ Annandale,—ejus facultas disponendi, mutandi, et
 “ innovandi, solummodo locum attineret, si modo suc-
 “ cessionem ad alia membra talliæ devolvere contigisset
 “ quam ad dict. Dominum Gulielmum Johnston, et
 “ descenden. ex ejus corpore, et alios filios juniores ex
 “ corpore dict. Sophiæ Marchionissæ de Annandale
 “ procrean. et descenden. ex eorum corporibus, et de-
 “ scenden. ex corpore dict. Jacobi Domini Johnston,
 “ secundum ordinem successionis inibi specificat.; abs-
 “ que præjudicio verumtamen dict. Sophiæ Marchio-
 “ nissæ de Annandale debita contrahere, et onerare dict.
 “ terras, baroniam, aliaque suprascript., cum eisdem,
 “ etiam in persona dict. Domini Gulielmi Johnston, et
 “ omnium aliorum membrorum talliæ modo inibi ex-
 “ press. Necnon providen. et declaran., sicuti per
 “ dict. originalem talliam specialiter providetur et de-
 “ claratur, et destinatur provideri et declarari per cartas
 “ et infeofamenta desuper sequen., quod dict. Magister
 “ Carolus Hope et hæredes ex ejus corpore, et omnes
 “ alii hæredes et membra talliæ supramentionat., eorum-
 “ que successores, qui succedere contigerint virtute
 “ dict. talliæ ad dict. terras, baroniam, aliaque præ-
 “ dict., tenebuntur et obligabuntur, immediate super
 “ eorum successionem ad easdem, insignia armoria de
 “ Fairholm cum eorum armis quadrare, lie quarter,
 “ omni tempore futuro, et insignia armoria de Fairholm

“ cum eorum armis quadrata portare, gerere, et uti
 “ omni tempore deinceps; et si ulli dict. hæredum et
 “ membrorum talliæ supramentionat., quos succedere
 “ contigerit ad dict. terras et statum de Craigiehall,
 “ aliaque prædict., in eodem defecerint vel in contra-
 “ rium fecerint, dict. hæres et membrum talliæ ita
 “ contraveniens, et descenden. ex corpore contravenien-
 “ tis, desuper ipso facto amittent et perdent eorum jus
 “ ad terras, baroniam, aliaque prædict.; et proximus
 “ hæres et membrum talliæ qui succederet ad easdem,
 “ si contraveniens et descenden. ex corpore contrave-
 “ nientis naturaliter essent defuncti, succedet et jus
 “ habebit ad dict. terras, baroniam, aliaque prædict.,
 “ similiter et eodem modo ac si contraveniens et de-
 “ scenden. ex corpore contravenientis naturaliter essent
 “ defuncti; et hoc, vel per deservitionem hæredis per-
 “ sonæ qui obiit ultimo infeodat. et sasit. immediate
 “ ante contravenientem, seu per actionem declaratoriæ,
 “ vel adjudicationem, aut ullo alio modo consisten.
 “ legibus et praxi hujus regni, sine subjectione ullis
 “ debitis seu summis monetæ contract. seu per contra-
 “ venientem debit., vel ullis factis aut actis contravenien-
 “ tis: Ad quam irritantiam quadrandi, lie quartering,
 “ insignia armoria de Fairholm cum eorum armis dict.
 “ Magr. Carolus Hope et hæredes ex ejus corpore, et
 “ omnes alii hæredes et membra talliæ ad dict. terras et
 “ statum de Craigiehall antedict. succeden., astricti et
 “ obnoxii erunt omni tempore futuro sub irritantia
 “ supramentionat. Ac etiam providen. et declaran.,
 “ sicuti per dict. talliam specialiter providetur et decla-
 “ ratur, et destinatur provideri et declarari per cartas et
 “ infeofamenta desuper sequen., quod si dict. Mr. Ca-
 “ rolus Hope, vel hæredes masculi ex ejus corpore,

VERE
 v.
 HOPE.

14th July 1837.

VERE
 v.
 HOPE.
 14th July 1837.

“ seu ulli alii membrorum talliæ supramentionat., suc-
 “ cedere contigerit et jus habere ad statum et dignitatem
 “ de Annandale, quod tunc et in eo casu eorum jus
 “ et titulum ad dict. terras et statum de Craigiehall,
 “ aliaque antedict., desuper devolvent, accrescent, ca-
 “ dent, et pertinebunt ad proximum membrum talliæ
 “ supramentionat., si ulli tunc existent, vel per deservi-
 “ tionem, seu actionem declaratoriæ, aut adjudicationem,
 “ aut ullo alio modo competen. per legem et praxem
 “ hujus regni. Nec non providen. et declaran., sicuti
 “ per dict. originalem obligationem talliæ specialiter
 “ providetur et declaratur, et destinatur inseri, provi-
 “ deri, et declarari per cartas et infeofamenta desuper
 “ sequen., quod si modo ulli dict. hæredum vel mem-
 “ brorum talliæ supramentionat. descenden. ex corpore
 “ dict. Comitissæ de Hoptoun, et succeden. virtute
 “ dict. originalis talliæ ad dict. terras et statum de
 “ Craigiehall, etiam succedere contigerint et jus habere
 “ ad statum de Hoptoun, et quod ulla substituta mem-
 “ bra tunc existent,—tunc et in eo casu eorum jus et
 “ titulum ad dict. terras et baroniam de Craigiehall,
 “ aliaque prædict., desuper ipso facto devolvent, ac-
 “ crescent, cadent, et pertinebunt ad proximum mem-
 “ brum talliæ qui succederet ad easdem si dict. hæres
 “ et membrum talliæ ita succeden. ad statum de Hop-
 “ toun naturaliter esset defunctus; et hoc, vel per deser-
 “ vitionem hæredis personæ qui obiit ultimo infeodat.
 “ immediate ante dict. hæredem vel membrum talliæ
 “ succeden. ad statum de Hoptoun, seu per actionem
 “ declaratoriæ, adjudicationis, vel ullo alio modo con-
 “ sisten. cum legibus et praxi hujus regni. Ac etiam
 “ providen. et declaran., sicuti per dict. originalem
 “ obligationem talliæ expresse providetur et declaratur,

“ et destinatur inseri, provideri, et declarari per cartas
 “ et infeofamenta desuper sequent., quod non licitum
 “ aut legitimum erit dict. Magistro Carolo Hope, neque
 “ ullis hæredum vel membrorum talliæ supramentionat.,
 “ prædict. talliam et ordinem successionis supramen-
 “ tionat. alterare, innovare, seu mutare, aut aliqua alia
 “ facta, directe seu indirecte, ullo modo facere, per
 “ quæ eadem ullo modo alterari, innovari, seu mutari
 “ poterit; et quod non licitum erit illis aut ullis eorum
 “ dict. terras et baroniam de Craigiehall, aliaque ante-
 “ dict., seu ullam partem earun., vendere, disponere,
 “ vadiare, vel impignorare, nec debita contrahere desu-
 “ per, nec ullum aliud factum omissionis vel commis-
 “ sionis, seu civile vel criminale, agere, per quæ dict.
 “ terræ, baronia, aliaque antedict., aut ulla pars earun-
 “ dem, possunt appretiari, adjudicari, evinci, caduciarum
 “ escheta fieri, vel confiscari; et si dict. Magister
 “ Carolus Hope, vel ulli dict. hæredum vel membrorum
 “ talliæ supramentionat., in contrarium fecerint, tunc
 “ et in eo casu omnia et singula dict. acta et facta, cum
 “ omnibus quæ desuper sequi contigerint, ipso facto
 “ vacua et nulla et nullius roboris, vis, aut effectus
 “ forent, similiter et eodem modo ac si dict. acta et
 “ facta nunquam facta, acta, aut commissa fuissent; et
 “ per dict. talliam declaratur quod persona ita contra-
 “ veniens, et descenden. ex ejus corpore, immediate
 “ super contraventionem dict. provisionum vel ullorum
 “ eorum, amittent et perdent omne jus quod illi habue-
 “ runt aut pretendere potuissent ad dict. terras, baroniam,
 “ aliaque prædicta, cum pertinen.; et eadem in casu
 “ prædict. ipso facto cadent, accrescent, et pertinebunt
 “ ad proximum hæredem et membrum talliæ ad easdem
 “ succedere destinat., similiter ac in eodem modo ac si

VERE
 v.
 HOPE.

14th July 1837.

VERE

v.

HOPE.

14th July 1837.

“ dict. persona ita contraveniens et descenden. ex ejus
 “ corpore naturaliter essent defuncti, et quod licitum erit
 “ proximo hæredi talliæ jus terrarum, baroniæ, alio-
 “ rumque antedict. cum pertinen. in ejus persona
 “ stabilire; idque, vel per declaratoriam, aut deservi-
 “ tionem hæredis personæ qui obiit ultimo vestit. et
 “ sasis. in dict. terris et baronia de Craigiehall, aliisque
 “ antedict., immediate ante contravenientem, vel per
 “ adjudicationem, vel ullo alio modo consisten. cum
 “ legibus et praxi hujus regni pro tempore, sine re-
 “ spectu personæ contravenien. vel descenden. ex ejus
 “ corpore, et sine respectu ullius innovationis, altera-
 “ tionis, seu mutationis prædict. per personam ita
 “ contravenien. facien., et sine onere ullorum actorum
 “ omissionis vel commissionis, aut ullorum aliorum
 “ actorum vel factorum qualiumcunque, quæ secun-
 “ dum legem interpretari vel inferre poterint contra-
 “ ventionem dict. clausularum irritantium seu ullarum
 “ earum; et persona ita succeden. super dict. contra-
 “ ventionem eisdem irritantiis subject. et obnox. erit
 “ quibus omnes hæredes talliæ supramentionat. subjecti
 “ et obnoxii sunt; except. et reseryan. omnimodo ex dict.
 “ clausulis irritantibus suprascript. plenam potestatem et
 “ libertatem dict. Magistro Carolo Hope, et hæredibus
 “ et membris talliæ supramentionat. infeofamenti, pro-
 “ videre vitalis annui redditus eorum uxoribus, et earum
 “ maritis, vice curialitatis, lie courtesy, (a qua per dict.
 “ originalem talliam excluduntur,) non exceden. justam
 “ et æqualem tertiam partem liberi annui redditus et divo-
 “ riæ terrarum, baroniæ, aliorumque prædict., in quantum
 “ eadem liberæ et non affectæ sunt pro tempore cum
 “ prioribus vitalibus redditibus vel realibus debitis, et
 “ post deductionem usuræ vel annui redditus personalium

“ debitorum quæ easdem affectare possunt; et simi-
 “ liter except. et reservan. potestatem et libertatem
 “ dict. Magistro Carolo Hope, aliisque hæredibus et
 “ membris talliæ, providere eorum liberos juniores,
 “ præter hæredem, ad trium annorum liberum redditum
 “ dict. status, quatenus idem liberum et non affect. sit
 “ vel oneratur pro tempore cum vitalibus redditibus et
 “ realibus debitis, et post deductionem annuorum reddi-
 “ tum personalium debitorum quæ idem affectare
 “ possint, ut dict. est. Nec non except. et reservan. ab
 “ et ex dict. clausulis irritantibus plenam potestatem
 “ et libertatem dict. Magistro Carolo Hope, et dict.
 “ hæredibus et membris talliæ, si opus fuerit, talem
 “ partem dict. terrarum, baroniæ, aliorumque prædict.
 “ vadiare, seu vendere et disponere hæreditarie, quan-
 “ tum satisfaciet et persolvat debita contract. per dict.
 “ Sophiam Marchionissam de Annandale, cum avisa-
 “ mento et consensu dict. Gulielmi Marchionis de
 “ Annandale ejus mariti, vel per dict. Magistrum
 “ Carolum Hope, seu alios hæredes et membra talliæ
 “ supramentionat., virtute facultatis et libertatis supra
 “ script. in eorum favorem concept., pro providendis
 “ uxoribus et liberis junioribus solummodo, et non
 “ ultra; et similiter providen. et declaran., sicuti per
 “ dict. originalem obligationem talliæ providetur et
 “ declaratur, et destinatur inseri et provideri et de-
 “ clarari per cartas et infeofamenta ordinat. desuper
 “ sequent., quod si ulla appretiatio, adjudicatio, aut
 “ alia diligentia deducetur contra dict. terras, baroniam,
 “ et statum de Craigiehall, aliaque antedict., ullamve
 “ partem earund., pro ullis debitis contract. per dict.
 “ Sophiam Marchionissam de Annandale, cum avisa-
 “ mento et consensu dict. ejus mariti, vel per dict.

VERE

v.

HOPE.

14th July 1837.

VERE
v.
HOPE.

14th July 1837.

“ Magistrum Carolum Hope, ullosve alios hæredum
 “ talliæ supramentionat., virtute potestatum et faculta-
 “ tum illis reservat., modo supraspecificat., tunc et in
 “ eo casu dict. Magister Carolus Hope, et hæredes
 “ talliæ qui possidebunt dict. terras et baroniam de
 “ Craigiehall, aliaque prædict., cum pertinen., pro tem-
 “ pore, tenebuntur et obligabuntur purgare et redi-
 “ mere dict. diligentias tres annos ante expirationem
 “ legalis earund., si modo dict. hæres contigerit suc-
 “ cedere tres annos et sex menses ante expirationem
 “ legalis earund.; et si ille vel illa non succedet
 “ tam cito, obligabuntur easdem purgare infra sex
 “ menses post eorum successionem; et si eædem non
 “ purgatæ vel redemptæ erunt infra tres annos ante
 “ expirationem dict. legalis, saltem infra sex menses
 “ post eorum successionem, persona ita contrave-
 “ niens, et descenden. ex ejus corpore, ipso facto
 “ amittent et perdent eorum jus dict. terrarum, ba-
 “ roniam, aliorumque prædict., cum pertinen., et
 “ eædem immediate cadent, accrescent, et pertinebunt
 “ ad proximam personam qui succederet tanquam
 “ proximus hæres ad dict. terras et statum si contra-
 “ veniens et descendén. ex ejus corpore naturaliter
 “ essent defuncti, et jus habebit purgare et redimere
 “ dict. diligentias; idque sine subjectione debitis et
 “ factis contravenientis; et hoc, vel per declaratoriam,
 “ seu deservitionem hæredis hæredi vel membro talliæ
 “ qui obiit ultimo vestit. et sasis. in dict. terris, baronia,
 “ aliisque prædict. ante contravenientem, vel per adju-
 “ dicationem, ullove alio modo cum legibus et praxi
 “ hujus regni consisten.; et persona succeden. super
 “ dict. contraventionem subject. et obnox. erit eædem
 “ irritantiæ, si non purgaverit easdem diligentias infra